PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 45/18
CONTRATADO: FABERGE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PEÇAS
LTDA.
OBJETO (resumido):. Aquisição de 01 (um) veículo zero quilômetro
modelo 2018/2018, motor 2.0L16V Dual VVT-IFlex 153 CV,
direção elétroassistida progressiva, trava automática nas quatro
portas, cor preta, bancos em couro, ajuste na altura banco do
motorista, painel digital, ar condicionado integrado frio e quente,
freios ABS com EBD, computador de bordo, Air Bag, Conforme
Termo de Referencia.
VALOR GLOBAL: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais).
GARANTIA: 3 (três) anos
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 18/04/2018.